FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 01/2024

Portaria nº 01/2024
                                    Dispõe sobre a Nomeação do Sr. Luis
Augusto  Bezerra  Braz,  para  o  cargo  de  Tesoureiro  da  Câmara
Municipal.

                        O Presidente da Câmara Municipal de São José do
Campestre/RN, no uso de suas atribuições legais e com fundamento
na  Lei  Orgânica  do  Município  e  no  Regimento  Interno,  na
organização administrativa, como imperativo para funcionamento
do poder Legislativo Local
                        Resolve:
                        Art. 1º - Nomear o Sr. Luis Augusto Bezerra Braz,
portador  da carteira  de identidade nº  2.652.569,  expedida pela
SSP/RN e CPF/MF sob o nº 013.680.174-95, para exercer o cargo
de Tesoureiro da Câmara Municipal de São José do Campestre/RN.
                        Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.
                        Art. 3º - A presente Portaria entra em vigor na data
de sua publicação.
                        Sala dos Despachos, Palácio José Matias de Araújo,
São José do Campestre/RN em, 02 de janeiro de 2024.

FRANCISCO NUNES DA SILVA
PRESIDENTE
CMSJC

Publicado por: FRANCISCO NUNES DA SILVA
Código Identificador: 65537004

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 04/01/2024.
EDIÇÃO 1811. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br